
RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 15 PREMIOS DE $450.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL - AFILIADOS(AS)

ARICA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

IQUIQUE NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

ANTOFAGASTA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 17979095-5 CRISTIAN DANIEL BORJA FUENTES ALFARO CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA T.O.P.  DE  CALAMA CRISTIAN DANIEL BORJA FUENTES ALFARO X 6,6917 450.000$                          

 $                  450.000 

COPIAPÓ NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

LA SERENA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

VALPARAÍSO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 13768936-7 RODRIGO ALEJANDRO FLORES VILCHES CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO T.O.P.  DE SAN ANTONIO RODRIGO ALEJANDRO FLORES VILCHES X 6,5751 450.000$                          

2 14001162-2 XIMENA DEL CARMEN ROBLES GONZÁLEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO JUZGADO DE FAMILIA DE QUILPUE XIMENA DEL CARMEN ROBLES GONZÁLEZ X 6,1600 450.000$                          

3 13986771-8 ALEJANDRA ADELA VERA LOPEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO JUZGADO DE FAMILIA DE LIMACHE ALEJANDRA ADELA VERA LOPEZ X 5,9909 450.000$                          

 $               1.350.000 

RANCAGUA NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

TALCA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 16904410-4 BERNARDITA VALERIA QUINTANA CACERES CORTE DE APELACIONES DE TALCA JUZGADO DE LETRAS DE CAUQUENES BERNARDITA VALERIA QUINTANA CACERES X 6,3250 450.000$                          

 $                  450.000 

CHILLÁN NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

CONCEPCIÓN NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

TEMUCO NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

VALDIVIA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 15294141-2 ROCÍO DEL PILAR ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA T.O.P.  DE VALDIVIA ROCÍO DEL PILAR ÁLVAREZ RODRÍGUEZ X 6,8636 450.000$                          

 $                  450.000 



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 15 PREMIOS DE $450.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL - AFILIADOS(AS)

PUERTO MONTT NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

COYHAIQUE NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

PUNTA ARENAS NO HUBO GANADORES EN ESTA CATEGORÍA

SAN MIGUEL

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 16197205-3 ELEAZAR RODRÍGUEZ ALARCÓN CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL JUZGADO DE FAMILIA DE SAN BERNARDO ELEAZAR RODRÍGUEZ ALARCÓN X 6,8278 450.000$                          

2 11668435-7 JACQUELINE DE LOURDES SEPULVEDA CASTILLO CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL CORPORACION ADMINISTRATIVA DE SAN MIGUEL JACQUELINE DE L. SEPULVEDA CASTILLO X 6,3200 450.000$                          

3 20916314-4 BENJAMÍN IGNACIO FUENZALIDA SÁEZ CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL CENTRO DE NOTIFICACIONES JUDICIALES C.J. SANTIAGO BENJAMÍN IGNACIO FUENZALIDA SÁEZ X 6,0917 450.000$                          

4 12636478-4 SANDRA CALVANESSE OLMOS CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL 6° T.O.P.  DE SANTIAGO SANDRA CALVANESSE OLMOS X 6,0889 450.000$                          

 $               1.800.000 

SANTIAGO

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 13898911-9 ESTEBAN REINALDO LEYTON PUEBLA CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO 8° JUZGADO DE GARANTIA DE SANTIAGO ESTEBAN REINALDO LEYTON PUEBLA X 6,5000 450.000$                          

2 15789371-8 PAULINA ALEJANDRA GUTIÉRREZ SALGADO CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO 3° T.O.P.  DE SANTIAGO PAULINA ALEJANDRA GUTIÉRREZ SALGADO X 6,4857 450.000$                          

3 11650007-8 PAOLA ANDREA PEREZ VENEGAS CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO 3° T.O.P.  DE SANTIAGO PAOLA ANDREA PEREZ VENEGAS X 6,3100 450.000$                          

4 11341170-8 GILBERTO EDUARDO MUÑOZ PLAZA CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO 2° JUZGADO DE FAMILIA DE SANTIAGO GILBERTO EDUARDO MUÑOZ PLAZA X 6,1800 450.000$                          

 $               1.800.000 

CORTE SUPREMA

N° RUT NOMBRE COMPLETO DEL SOCIO JURISDICCION UNIDAD LABORAL NOMBRE COMPLETO POSTULANTE SOCIO NOTA MONTO

1 16952829-2 PATRICIO ALFREDO ALMONACID ULLOA CORTE SUPREMA CORPORACION ADMINISTRATIVA CENTRAL PATRICIO ALFREDO ALMONACID ULLOA X 6,7250 450.000$                          

 $                  450.000 

TOTAL 6.750.000$           



RESULTADO PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA AÑO 2023
 15 PREMIOS DE $450.000.- CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL - AFILIADOS(AS)

15 PREMIOS DE EXCELENCIA ACADÉMICA – CATEGORÍA CARRERA PROFESIONAL PRESENCIAL AFILIADOS(AS) 
ORDEDANOS DE MAYOR A MENOR NOTA 

 

 

 

 

 

 

N° RUT Socio Nombre Socio Jurisdicción Nombre Postulante 
Nota 

Promedio 

1 15294141-2 ROCÍO DEL PILAR ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CORTE DE APELACIONES DE VALDIVIA ROCÍO DEL PILAR ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 6,8636 

2 16197205-3 ELEAZAR RODRÍGUEZ ALARCÓN CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL ELEAZAR RODRÍGUEZ ALARCÓN 6,8278 

3 16952829-2 PATRICIO ALFREDO ALMONACID ULLOA CORTE SUPREMA PATRICIO ALFREDO ALMONACID ULLOA 6,725 

4 17979095-5 CRISTIAN DANIEL B. FUENTES ALFARO CORTE DE APELACIONES DE ANTOFAGASTA CRISTIAN DANIEL BORJA FUENTES ALFARO 6,6917 

5 13768936-7 RODRIGO ALEJANDRO FLORES VILCHES CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO RODRIGO ALEJANDRO FLORES VILCHES 6,5751 

6 13898911-9 ESTEBAN REINALDO LEYTON PUEBLA CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO ESTEBAN REINALDO LEYTON PUEBLA 6,5 

7 15789371-8 PAULINA A. GUTIÉRREZ SALGADO CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO PAULINA ALEJANDRA GUTIÉRREZ SALGADO 6,4857 

8 16904410-4 BERNARDITA V. QUINTANA CACERES CORTE DE APELACIONES DE TALCA BERNARDITA VALERIA QUINTANA CACERES 6,325 

9 11668435-7 JACQUELINE DE L. SEPULVEDA CASTILLO CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL JACQUELINE DE LOURDES SEPULVEDA CASTILLO 6,32 

10 11650007-8 PAOLA ANDREA PEREZ VENEGAS CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO PAOLA ANDREA PEREZ VENEGAS 6,31 

11 11341170-8 GILBERTO EDUARDO MUÑOZ PLAZA CORTE DE APELACIONES DE SANTIAGO GILBERTO EDUARDO MUÑOZ PLAZA 6,18 

12 14001162-2 XIMENA DEL CARMEN ROBLES GONZÁLEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO XIMENA DEL CARMEN ROBLES GONZÁLEZ 6,16 

13 20916314-4 BENJAMÍN IGNACIO FUENZALIDA SÁEZ CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL BENJAMÍN IGNACIO FUENZALIDA SÁEZ 6,0917 

14 12636478-4 SANDRA CALVANESSE OLMOS CORTE DE APELACIONES DE SAN MIGUEL SANDRA CALVANESSE OLMOS 6,0889 

15 13986771-8 ALEJANDRA ADELA VERA LOPEZ CORTE DE APELACIONES DE VALPARAISO ALEJANDRA ADELA VERA LOPEZ 5,9909 


